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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01315012G

2. Data e Regjistrimit 15/01/2020
3. Emri i Subjektit ALBANIAN POST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Papa Gjon Pali II", Stadiumi 
"Air Albania", Hyrja AB, Kati 5 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet në fushën e mediave elektronike, vizive, online, 

website dhe të shkruara, botime të ndryshme, prodhime dhe 
publikim reklamash, tregtim paisjesh per nevojat e mediave 
elektronike. Publikimi i organeve informative, kulturore, 
argëtuese të shtypit, agjensi publiciteti, realizim reklamash, 
prodhime audiovideo, shtypje gazetash, shërbime gazetarie 
etj. Auditime, konsulenca e trajnime të 
gazetarëve,operatorëve,fotografëve në fushën e medias 
elektronike dhe të shkruar për formimin profesional të tyre 
sipas parimit të shprehjes së lirë dhe të pavarur.  
Baton Haxhiu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/01/2020                Deri: 10/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BatonHaxhiu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBANIAN POST
E-Mail: info@albanianpost.com  
Telefon: + 4 22 325 76  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-451309-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-652089-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 27.01.2021 per ndryshimin e 
adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Papa Gjon Pali II", Stadiumi "Air Albania", Hyrja AB, Kati 5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Blv. 
Zhan D’ark, Kulla 1, Kati 3 (mbrapa fushave te tenisit), ZK 8380, Vol 25, Fq 211, Nr.Pas 
7/210/Nd+1-7;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 31/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B531504A-3357-42EE-885C-64F4FEECD038
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C25EE91A-A5DA-4E0F-A18F-B64284B2DDA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C25EE91A-A5DA-4E0F-A18F-B64284B2DDA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBE2D05E-91F4-4744-A8C1-F571EDB5EE76

